
R.P. n. 1009
Scadenza 15/08/2013

 ADDETTO ALLA
PUBBLICAZIONE

(Antonio VALENTINO)

N. 560 del 31/07/2013

Del Registro Generale

COPIA

Comune di Leverano
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
Programmazione e Controllo

Oggetto: Progetto “Mediterranean Life Style” con acronimo “MedLS”. Approvazione
Short List “Operatori di Front Office”.

(Proposta n. 590 del  22/07/2013 )  -  Determina n. 560  del  31/07/2013   -  pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DI SETTORE
 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 03/04/2012 era stato approvato il 
Progetto “MEDITERRANEAN LIFE STYLE”, con acronimo “MedLS”, a valere sul Programma di 
Cooperazione Territoriale Europea Grecia-Italia 2007-2013, con Lead Partner Comune di Leverano 
CU.P. C19E11002310006;

Che  con  determinazione  n.  142  del  08/03/2013  del  Segretario  Generale/Responsabile  Ufficio 
Politiche Comunitarie è stato approvato lo schema di Avviso pubblico prot. n. 4024 del 08/03/2013 
per la formazione di una short list (elenco ristretto di esperti) per l’individuazione di n. 2 operatori 
di Front Office previsto dal Progetto MedLS.

 
Considerato che come risulta dagli appositi verbali nei giorni 17-22 maggio, 7 giugno e 19 luglio 
2013 si è riunita la Commissione costituita per l’esame delle candidature pervenute con riferimento 
all’Avviso Pubblico di cui trattasi, composta dal Segretario Generale  Dott. Benedetto Ceccarelli e 
dalla Dott.ssa Angela Tarantini;

Che dal suddetto esame sono risultate ammissibili n. 162 candidature e n. 51 non ammissibili per le 
motivazioni a fianco di ciascuna riportate;
 
Ritenuto dover approvare la Short List di cui trattasi
 
                                                                   DETERMINA  

1. di approvare l'allegata  Short  List (elenco ristretto di esperti)  di cui all’Avviso pubblico 
prot. n. 4024 del 08/03/2013 per l’individuazione di n. 2 operatori di Front Office previsto 
dal  Progetto  Mediterranean  Life  Style,  con  acronimo  MedLS,  composta  da  n.  162 
candidature.

2. di dare atto che dall’adozione del presente atto non deriva alcun onere a carico del bilancio 
comunale.

Leverano, lì 22/07/2013  IL COMPILATORE
f.to ANGELA TARANTINI

(Proposta n. 590 del  22/07/2013 )  -  Determina n. 560  del  31/07/2013   -  pag. 2 di 3



Leverano, lì 31/07/2013  IL DIRIGENTE
f.to Dott. Benedetto CECCARELLI

( FIRMA DIGITALE )

R.P. n. 1009

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  viene  affissa  all'Albo  Pretorio  di  questo 
Comune per 15 giorni consecutivi da oggi.

Leverano, lì 31/07/2013  ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

f.to Antonio VALENTINO
....................................................

(Proposta n. 590 del  22/07/2013 )  -  Determina n. 560  del  31/07/2013   -  pag. 3 di 3


	COPIA

